[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

13.04.2022

                 поселок Кедровый

                         №34-111Р

О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселка Кедровый от 24.06.2011 №23-78Р «Об утверждении Положения о  системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений поселка Кедровый Красноярского края»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 24.06.2011 №23-78Р «Об утверждении Положения о  системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений поселка Кедровый» следующие изменения:

1)  пункт 5 Приложения 3 Положения изложить в следующей редакции:
	«
	5
	Учреждения, подведомственные органу исполнительной власти поселка в областях гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	До 30
	»

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вести Кедрового» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, экономической политики, собственности и налогам Совета депутатов.
Председатель Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края                                                                     А.Г. Боргояков

Глава поселка Кедровый

Красноярского края                                                                                                      В.И Дюбин